Проект

Собрание депутатов Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ №3-5
30.10.2020 г.                                                                                        д. Азим-Сирма
О приостановлении действия отдельных положений решения Собрания депутатов  Азимсирминского  сельского  поселения Вурнарского   района   Чувашской Республики от 24 сентября 2014 года №44-3 «Об утверждении Положения «О регулировании   бюджетных правоотношений в Азимсирминском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики»»

В соответствии с Федеральным законом от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» Собрание депутатов  Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики решило:
1. Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи 6, части 1 статьи 35, части 1 статьи 36, абзаца 14 части 3 статьи 44 Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Азимсирминском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики», утвержденного решением Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 24 сентября 2014 года № 44-3.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                            С.А.Никитин